
r. Москва 

О назначении комиссии 

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании 

материальных запасов, а также оформления необходимой документации подразделений 

Учебного управления, а именно: отдела информатизации, отдела организации набора, 

отдела профориентационной работы в организациях среднего общего образования, отдела 

профориентационной работы в СПО и ВО. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить комиссию по списанию материальных запасов: 

Председатель комиссии: Титов Д.А. - начальник отдела информатизации; 

Члены комиссии: Государева С.А. - начальник отдела организации набора; 

Чазов Н.В. - начальник отдела профориентационной работы в 

организациях среднего общего образования; 

Королев В .М. - начальник отдела профориентационной работы в 

СПО и ВО. 

Материально ответственное лицо: Юнусова С.Ю. 

информатизации Учебного управления . 

кладовщик отдела 

Проректор по МИКиПР == ~._ ___ лейман Е.Н. 


